

Lublin, dnia 26 marca 2017 r.

Sprawozdanie Przewodniczącego Sądu Lekarsko-Weterynaryjnego Lubelskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej za czwarty rok działalności w VI kadencji

Na VI Sprawozdawczo-Wyborczym Zjeździe Lekarzy Weterynarii Lubelskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w dniu 21 kwietnia 2013 roku Sędziami Sądu Lekarsko-Weterynaryjnego wybrani zostali Panie i Panowie lekarze weterynarii: Rafał Belniak, Piotr Biełuszka, Hanna Czekaj, Krzysztof Kasperkiewicz, Jacek Kasprzyk, Agnieszka Lis, Rafał Michałowski, Andrzej Puchala, Kamilla Smeja i Krzysztof Wilczyński. Na zebraniu w dniu 15 maja 2013 roku prowadzonym przez Prezesa dr n. wet. Piotra Listosa Sędziowie Przewodniczącym Sądu wybrali lekarza weterynarii Rafała Michałowskiego, a Zastępcami Przewodniczącego lekarzy weterynarii Krzysztofa Kasperkiewicza i Agnieszkę Lis. Sekretarzem Sądu od początku kadencji jest Pani mgr Teresa Flis.

W okresie sprawozdawczym do Sądu Lekarsko-Weterynaryjnego Lubelskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej wpłynęły przekazane przez Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej Lubelskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej dwa wnioski o ukaranie w przedmiocie odpowiedzialności zawodowej dotyczące spraw:

- prowadzenie niezarejestrowanej działalności w zakresie świadczenia usług weterynaryjnych - 1 sprawa,
- zaniechanie udzielenia zgodnej ze sztuką lekarsko-weterynaryjną pomocy choremu zwierzęciu - 1 sprawa.

We wszystkich sprawach odbyły się rozprawy na których Sąd uznał wnioski o ukaranie za zasadne orzekając odpowiednio w pierwszej sprawie karę nagany, a w drugiej upomnienia. Ponadto w drugiej sprawie skarżący wniósł zażalenie na orzeczenie Sądu Lekarsko-Weterynaryjnego Lubelskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej do Krajowego Sądu Lekarsko-Weterynaryjnego. Jak wynika z powyższego w kolejnym roku utrzymuje się niska liczba spraw w przedmiocie odpowiedzialności zawodowej w których Rzecznik Odpowiedzialności Zawodowej wniósł do Sądu wnioski o ukaranie. Trzeba podkreślić, że w tym roku Sąd nie rozpatrywał także wniosków o ukaranie związanych z konfliktami między lekarzami weterynarii.

Za duży wkład pracy, tak w roku ostatnim, jak w trakcie całej VI kadencji pragnę podziękować, wymienionemu na wstępie całemu składowi osobowemu Sądu oraz Sekretarzowi Sądu Pani mgr Teresie Flis, a także Dyrektor Biura Lubelskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej, Pani lek. wet. Annie Polskiej oraz pracownikom Biura, Paniom mgr inż. Teresie Sobótka i mgr inż. Marcie Aleksandrowicz. Za dobrą współpracę i wsparcie dziękuję również Panom, Prezesowi Rady Lubelskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej dr n. wet., mgr prawa Piotrowi Listosowi oraz Rzecznikowi Odpowiedzialności Zawodowej Lubelskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej lek. wet Tomaszowi Górskiemu.

Przewodniczący Sądu
Lekarsko-Weterynaryjnego
Lubelskiej Izby Lekarsko-
Weterynaryjnej
lek. wet. Rafał Michałowski